館　長
	副館長
	課　　　員

加美町中新田公民館使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　年　　月　　日
加美町教育委員会　殿
申請者　団 体 名：
　　　　　　　 　　 代表者名：
　　 　　　　     住    所：
電話・携帯電話（日中連絡先）:

次のとおり使用したいので申請します。
	日 時
	月　日　  令和　　 年　　　月　　　日 (   )

	時　間　　　   時 　 　　分　～　　  　時　　　 　分

	場 所
	 　ホール ・ 第1研修室 ・ 第2研修室 ・ 第3研修室 ・ 創作室 ・ レッスン室

	　 和室１（ブナ）・ 和室２（あゆ）・ 相談室 ・ 調理室 ・ オープンギャラリー

	目 的

	利用人数
	名

	備 品
	放送設備・プロジェクター・（　　　　　　　　　　　　）
	納付方法
	現 金 ・ 納付書

加美町中新田公民館使用料減免申請書
加美町中新田公民館の使用料を次のように減免されたく申請します。
	減免根拠
	使 用 料
	減 免 率
	減 免 額
	減免後の使用料

	規則 第7条
　　 第1項
　　 第　号
	施設
料金
	　　　　/100

	冷暖
房費
	　　　　/100

上記申請に対し、下記条件を付して許可する。
　　　　　　　　　　　　　　        加美町教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　    加美町中新田公民館長
1. 使用にあたっては、下記事項を守ること。
1 使用日の変更もしくは取りやめをする場合は、すぐに連絡をすること。
2 使用後は消毒・清掃をし、利用簿の記入・名簿の提出を行うこと。
3 施設のものを破損してしまった場合は、すぐに届け出ること。
4 ゴミは必ず持ち帰ること。
受　付　印